
 

                                  
                                       
                                           

                                        
                                                 
                                                    

03/2006 PK 10000
070.0100             

                 
          



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   070.0100
 PK 10000    

 Schubarm 1                    
 Boom extension 1              
 Extension 1                   03/2006   

  1  S106T01–A            1  Schubarm 1          Boom extension 1    Extension 1         260x140 mm           

  2  UP2075               1  Schubzylinder 1     Boom extens. ram 1  Verin d’extension 1                      

                             (Seite 070.0500)    (page 070.0500)     (page 070.0500)                          

  3  EM 021               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 10 DIN 985         

  4  EK 007               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 125         

  5  ES 276               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x30 DIN 912      

                                                                                                              

  6  EA 005               2  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN71412      

  7  EQ 218               1  Spannstift          Roll pin            Goupille mecan.     D 6x30 DIN 1481      

  8  HI 704               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

  9  EK 176               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 20 DIN 125         

 10  HF 840A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm l=105 mm        

 10  HF 841A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm l=105 mm        

 10  HF 842A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm l=105 mm       

 10  HF 843A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    11 mm l=105 mm       

 10  HF 844A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    12 mm l=105 mm       

 10  HF 845A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    13 mm l=105 mm       

                                                                                                              

 11  HT5746               2  Halterung           Bearer              Support                                  

 12  EF 144               2  Feder               Feather             Ressort                                  

 13  HTR2951              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

 13  HTR2952              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 13  HTR2953              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 13  HTR2982              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    1 mm                 

                                                                                                              

 14  UP1452               1  Schubzylinder 1     Boom extens. ram 1  Verin d’ extension 1                      

                             (Seite 070.0500)    (page 070.0500)     (page 070.0500)                          

 15  ES1082               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7984      

 15  ES1089               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10 DIN 7984      

                                                                                                              

 16  HIS 008              1  Steckbolzen         Pin                 Axe                 l=135 mm             

 17  EQ 042               1  Klappsplint         Split pin           Goupille            D 4,5 DIN 11023      

 18  HXL 010              1  Schäkel             Shackle             Manille             10 t                 

 19  EZ1422               1  Lasthaken           Crane hook          Crochet de charge   5,4 t                

                             (+20)               (+20)               (+20)                                    

 19  EZ1600               1  Lasthaken           Crane hook          Crochet de charge   8,0 t                

                             (+20)               (+20)               (+20)                                    

 20  EZ1423               1  Hakensicherung      Safety latch        Plaque de surete                         

                             (für EZ1422)        (for EZ1422)        (pour EZ1422)                            

 20  EZ1599               1  Hakensicherung      Safety latch        Plaque de surete                         

                             (für EZ1600)        (for EZ1600)        (pour EZ1600)                            



 

                                  
                                      
                                         

                                        
                                                
                                                  

03/2006 PK 10000
070.0200             

                 
          



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   070.0200
 PK 10000    

 Schubarm 2                    
 Boom extension 2              
 Extension 2                   03/2006   

  1  1160–711             1  Schubarm 2          Boom extension 2    Extension 2         224x120 mm           

  2  UP2075               1  Schubzylinder 2     Boom extension ram 2 Verin d’extension 2                      

                             (Seite 070.0500)    (page 070.0500)     (page 070.0500)                          

  3  HF 840A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm l=105 mm        

  3  HF 841A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm l=105 mm        

  3  HF 842A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm l=105 mm       

  3  HF 843A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    11 mm l=105 mm       

  3  HF 844A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    12 mm l=105 mm       

  3  HF 845A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    13 mm l=105 mm       

                                                                                                              

  4  ES 050               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x20 DIN 912      

  5  HXE1679B             1  Zylinderführung     Cylinder guide      Verin de guidage                         

                                                                                                              

  6  EA 005               1  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN71412      

  7  EQ 218               1  Spannstift          Roll pin            Goupille mecan.     D 6x30 DIN 1481      

  8  HI 704               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

  9  HIS 008              1  Steckbolzen         Pin                 Axe                 l=135 mm             

 10  EQ 042               1  Klappsplint         Split pin           Goupille            D 4,5 DIN 11023      

                                                                                                              

 11  HXL 010              1  Schäkel             Shackle             Manille             10 t                 

 12  EZ1422               1  Lasthaken           Crane hook          Crochet de charge   5,4 t                

                             (+13)               (+13)               (+13)                                    

 12  EZ1600               1  Lasthaken           Crane hook          Crochet de charge   8,0 t                

                             (+13)               (+13)               (+13)                                    

 13  EZ1423               1  Hakensicherung      Safety latch        Plaque de surete                         

                             (für EZ1422)        (for EZ1422)        (pour EZ1422)                            

 13  EZ1599               1  Hakensicherung      Safety latch        Plaque de surete                         

                             (für EZ1600)        (for EZ1600)        (pour EZ1600)                            

 14  HF 834A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm l=80 mm         

 14  HF 835A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm l=80 mm         

 14  HF 836A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm l=80 mm        

 14  HF 837A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    11 mm l=80 mm        

 14  HF 838A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    12 mm l=80 mm        

 14  HF 839A              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    13 mm l=80 mm        

                                                                                                              

 15  HTR2951              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

 15  HTR2952              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 15  HTR2953              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 15  HTR2982              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    1 mm                 

                                                                                                              

 16  EF 144               2  Feder               Spring              Ressort                                  

 17  HT5746               2  Halterung           Bearer              Support                                  

 18  UP1452               1  Schubzylinder 2     Boom extension ram 2 Verin d’extension 2                      

                             (Seite 070.0500)    (page 070.0500)     (page 070.0500)                          

 19  ES1082               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7984      

 19  ES1089               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10 DIN 7984      


